Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6423/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços manutenção periódica e melhorias na iluminação de Praça no Jardim São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue serviços de manutenção na iluminação da Praça localizada na Avenida Santa Bárbara com a Avenida Anhanguera, Jardim São Francisco.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]A Praça em questão pede manutenção na iluminação, no local há um ponto de ônibus, que à noite fica perigoso, pois, pessoas já foram assaltadas no local e pedem providencias urgente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de agosto de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

67015eef-518d-4418-aacf-a629cf77d2bb.png
PROTOCOLO 10055/2017 - 10/08/2017 16306

image1.jpeg

image10.jpeg